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Grand Prix firmy GG
Mikulov - Mikulov 2023

Vysledkova listina - celkova

Cas Startovni ¢islo Jméno
00:34:35 7 Tyna
00:38:52 4 Eliska
00:39:12 6 Bara
00:51:31 39 Petr
00:52:01 8 Michal
00:52:33 11 Tomas
00:52:58 24 Matéj
00:53:00 36 Krystof
00:57:40 23 Lajos
00:58:45 14 Mihaly
00:58:46 38 Viktor
00:59:16 18 Jan
00:59:18 16 Karel
00:59:56 5 Karel
01:01:02 28 Jaroslav
01:01:04 25 Frantisek
01:01:12 22 Imre
01:01:46 21 Petr
01:02:58 27 Pavel
01:04:11 2 Tomas
01:04:27 10 Libor
01:04:47 31 Milan
01:04:49 15 Péter
01:05:18 37 Mirek
01:06:06 30 Martin
01:06:34 29 Michal
01:07:56 19 Jifi
01:08:38 17 Petr
01:08:48 9 René
01:10:01 3 Katefina
01:11:48 13 Martin
01:12:21 26 Ivo
01:15:57 12 Katefina
01:16:24 20 Veronika

° Dolni
Dunajovice

ALRSDN

STAVBY e STRECHY « KLEMPIRSTVI
PUJCOVNA LESENI

PartneFi zavoda:

GG “I

RESTAURACE

PRAHA

PENZION

)

STAKRIS

Prijmeni
Miranova
Kuranova
Porubové
Kolaja
Vank
Veber
Horniak
Hornik
Mile

Dr. Kertesz
Kalina

Sejk
Hlavica
Znojemsky
Travnicek
Kocourek
Tagscherer
Gross
Kupcik
Gromus
David
Jelinek
Hidvégi
Krecek
Holinka
Korcina
Stanglica
Vymazal
Miran
Svancarova
Holanek
Trubak
Sedlackova
Florianova

-
>4
PENZION VOLARIK

DOLNI DUNAJOVICE

Sobota 26. 8. 2022

Kategorie

Juniorky
Juniorky
Juniorky
Juniofi
Muzi
Muzi
Junior
Junior

Veterani 50+

Muzi
Muzi
Muzi

Veterani 50+

Muzi

Veterani 50+

Muzi

Veterani 50+

Muzi

Veterani 50+

Muzi

Veterani 50+
Veterani 50+

Muzi

Veterani 50+
Veterani 50+

Muzi

Veterani 50+

Muzi

Veterani 50+

Zeny
Muzi

Veterani 50+

Zeny
Zeny

KROUPA

—— RODINNA SYRARNA —

N\

VINARSTVI i

ZAMECNIK

DOLNI DUNAJOVICE



Grand Prix firmy GG
Mikulov - Mikulov 2023

Vysledkova listina - Juniorky “~°*°**

Poradi Cas Startovni cislo Jméno Prijmeni Kategorie
1 00:34:35 7 Tyna Miranova Juniorky
2 00:38:52 4 Eliska Kuranova Juniorky
3 00:39:12 6 Bara Porubova Juniorky

PartneFi zavoda:

° Dolni l( a
Dunajovice “ l(%
RS pRaEx f‘ 7 Z

: . VINARSTVI ll ZAMECNIK
STAVBY * STRECHY * KLEMPIRSTVI ——————————— PENZ[ON VOLAR I'K
POUJCOVNA LESENT EENZION OLNI DUNAJOVICE

STAKRIS

KROUPA

—— RODINNA SYRARNA —

LLEK

DOLNI DUNAJOVICE



Grand Prix firmy GG
Mikulov - Mikulov 2023

Sobota 26. 8. 2022

Vysledkova listina - Juniofi

Poradi Cas Startovni cislo Jméno Prijmeni Kategorie
1 00:51:31 39 Petr Kolaja Juniofi
2 00:52:58 24 Matéj Horniak Juniofi
3 00:53:00 36 Krystof Hornik Juniofi

PartneFi zavoda:

° Dolni l( 2
~~ Dunajovice GG I(S%

: . VINARSTVI ll ZAMECNIK
STAVBY * STRECHY * KLEMPIRSTVI PENZ[ON VOLAR I'K
POUJCOVNA LESENT EENZION OLNI JOVICE

STAKRIS DOLNT DUNAJO DOLNI DUNAJOVICE

KROUPA

—— RODINNA SYRARNA —

LLEK
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Grand Prix firmy GG
Mikulov - Mikulov 2023

Vysledkova listina - Muzi

éas

00:52:01
00:52:33
00:58:45
00:58:46
00:59:16
00:59:56
01:01:04
01:01:46
01:04:11
01:04:49
01:06:34
01:08:38
01:11:48

s v

Startovni éislo

° Dolni

Dunajovice

STAVBY » STRECHY * KLEMPIRSTVI

PUJCOVNA LESENI

8
11
14
38
18

5
25
21

2
15
29
17
13

Jméno
Michal
Tomas
Mihaly
Viktor
Jan
Karel
Frantisek
Petr
Tomas
Péter
Michal
Petr
Martin

PartneFi zavoda:

GG “I

RESTAURACE

PRAHA

PENZION

)

STAKRIS

Prijmeni
Vank
Veber

Dr. Kertesz
Kalina

Sejk
Znojemsky
Kocourek
Gross
Gromus
Hidvégi
Korcina
Vymazal
Holanek

-
>4
PENZION VOLARIK

DOLNI DUNAJOVICE

Sobota 26. 8. 2022

Kategorie
Muzi
Muzi
Muzi
Mugzi
Muzi
Muzi
Muzi
Muzi
Muzi
Muzi
Muzi
Muzi
Muzi

KROUPA

—— RODINNA SYRARNA —

N\

VINARSTVI i

ZAMECNIK

DOLNI DUNAJOVICE



Grand Prix firmy GG
Mikulov - Mikulov 2023

+Sobota 26. 8. 2022

Vysledkova listina - Veterani 50

Poradi Cas Startovni cislo Jméno Prijmeni Kategorie
1 00:57:40 23 Lajos Mile Veterani 50+
2 00:59:18 16 Karel Hlavica Veterani 50+
3 01:01:02 28 Jaroslav Travnicek Veterani 50+
4 01:01:12 22 Imre Tagscherer Veterani 50+
5 01:02:58 27 Pavel Kupcik Veterani 50+
6 01:04:27 10 Libor David Veterani 50+
7 01:04:47 31 Milan Jelinek Veterani 50+
8 01:05:18 37 Mirek Krecek Veterani 50+
9 01:06:06 30 Martin Holinka Veterani 50+
10 01:07:56 19 Jiri Stanglica Veterani 50+
11 01:08:48 9 René Miran Veterani 50+
12 01:12:21 26 Ivo Trubak Veterani 50+

PartneFi zavoda:

° Dolni l( &
Dunajovice “ l(%
LEKI ks> praia #3 ... =@

KROUPA

—— RODINNA SYRARNA —

STAVBY  STRECHY  KLEMPIRSTVI PENZION VOLARIK
PUJCOVNA LESENI STAKRIS DOLNI DUNAJOVICE DOLNI DUNAJOVICE

PENZION




Grand Prix firmy GG
Mikulov - Mikulov 2023

Sobota 26. 8. 2022

Vysledkova listina - Zeny

Poradi Cas Startovni cislo Jméno Prijmeni Kategorie
1 01:10:01 3 Katefina Svancarova Zeny
2 01:15:57 12 Katefina Sedlackova Zeny
3 01:16:24 20 Veronika Florianova Zeny

PartneFi zavoda:

° Dolni l( 2
~~ Dunajovice GG I(S%

: . VINARSTVI ll ZAMECNIK
STAVBY * STRECHY * KLEMPIRSTVI ——————————— PENZ[ON VOLAR I'K
POUJCOVNA LESENT EENZION OLNI DUNAJOVICE

STAKRIS

KROUPA

—— RODINNA SYRARNA —

LLEK

DOLNI DUNAJOVICE
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Velka cena LKS

Vysledkova listina - celkova

2023

STAVBY e STRECHY * KLEMPIRSTVI

POJCOVNA LESENI

Cas Startovni cislo Jméno
01:02:52 45 Petr
01:03:12 1 Michal
01:03:47 41 Matéj
01:05:15 49 Tomas
01:13:06 42 Viktor
01:13:08 35 Karel
01:13:11 53 Imre
01:13:48 47 Tomas
01:13:57 54 Lajos
01:16:16 62 Michal
01:17:04 59 Jaroslav
01:17:23 46 Jan
01:21:41 52 Mihaly
01:22:06 56 Milan
01:25:03 55 Pavel
01:27:33 48 Libor
01:27:43 44 Jifl
01:30:12 43 Péter
01:32:40 50 Antonin
01:33:30 51 Katefina
01:40:52 40 Petr
00:57:39 33 Tina
00:58:04 32 Eliska
01:01:35 34 Bara

° Dolni
Dunajovice

ALRSDN

STAVBY e STRECHY « KLEMPIRSTVI
PUJCOVNA LESENI

PartneFi zavoda:

GG “I

RESTAURACE

PRAHA

PENZION

)

STAKRIS

Prijmeni
Kolaja
Vank
Horniak
Veber
Kalinka
Hlavica
Tagscherer
Gromus
Mile
Rohéacek
Travnicek
Sejk

Dr. Kertesz
Jelinek
Kupcik
David
Stanglica
Hidvégi
Matula
Sedlackova
Vymazal

Miranova
Kuranova
Porubova

-
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PENZION VOLARIK

DOLNI DUNAJOVICE

Nedéle 27. 8. 2023

Kategorie
Juniofi

Muzi

Juniofi

Mugzi

Muzi
Veterani 50+
Veterani 50+
Muzi
Veterani 50+
Veterani 50+
Veterani 50+
Muzi

Muzi
Veterani 50+
Veterani 50+
Veterani 50+
Veterani 50+
Muzi
Veteran 50+
Zeny

Muzi

Juniorky
Juniorky
Juniorky

KROUPA

—— RODINNA SYRARNA —

N\

VINARSTVI i

ZAMECNIK

DOLNI DUNAJOVICE



Poradi
1
2
3
4
5
6
7
8

Velka cena LKS

2023

STAVBY e STRECHY * KLEMPIRSTVI

POJCOVNA LESENI

Vysledkova listina - Muzi

Cas Startovni ¢islo
01:03:12 1
01:05:15 49
01:13:06 42
01:13:48 47
01:17:23 46
01:21:41 52
01:30:12 43
1:40:52 40

° Dolni
Dunajovice

STAVBY e STRECHY « KLEMPIRSTVI
PUJCOVNA LESENI

Jméno
Michal
Tomas
Viktor
Tomas
Jan
Mihaly
Péter
Petr

PartneFi zavoda:

GG

RESTAURACE

K Ima

PRAHA #3

PENZION

STAKRIS

Prijmeni
Vank
Veber
Kalinka
Gromus
Sejk

Dr. Kertesz
Hidvégi
Vymazal

-
>4
PENZION VOLARIK

DOLNI DUNAJOVICE

Nedéle 27. 8. 2023

Kategorie
Muzi
Muzi
Muzi
Muzi
Muzi
Muzi
Muzi
Muzi

KROUPA

—— RODINNA SYRARNA —

N\

VINARSTVI ll ZAMECNIK

DOLNI DUNAJOVICE



Poradi
1

éas

Velka cena LKS m

2023 STAVBY * STRECHY  KLEMPIRSTVI
POJEOVNA LESENT

Vysledkova listina - Zeny

s v

Startovni cislo Jméno Prijmeni

01:33:30 51 Katefina Sedlackova

PartneFi zavoda:

g Dolnl’_ _ l( 2
~~ Dunajovice GG |(8%

STAVBY * STRECHY  KLEMPIRSTVI PENZION VOLARIK
PUJECOVNA LESENI DOLNI DUNAJOVICE

PENZION

STAKRIS

Nedéle 27. 8. 2023

Kategorie
Zeny

KROUPA

—— RODINNA SYRARNA —

N\

VINARSTVI ll ZAMECNIK

DOLNI DUNAJOVICE



Velka cena LKS

2023

STAVBY e STRECHY * KLEMPIRSTVI

POJCOVNA LESENI

Nedéle 27. 8. 2023

Vysledkova listina - Veterani 50+

v
o
000N O U WN =
2

—_
o

Cas Startovni ¢islo
01:13:08 35
01:13:11 53
01:13:57 54
01:16:16 62
01:17:04 59
01:22:06 56
01:25:03 55
01:27:33 48
01:27:43 44
01:32:40 50

° Dolni
Dunajovice

STAVBY e STRECHY « KLEMPIRSTVI
PUJCOVNA LESENI

Jméno
Karel
Imre
Lajos
Michal
Jaroslav
Milan
Pavel
Libor
Jifi
Antonin

PartneFi zavoda:

GG

RESTAURACE

K Ima

PRAHA #3

PENZION

STAKRIS

Prijmeni
Hlavica
Tagscherer
Mile
Rohacéek
Travnicek
Jelinek
Kupcik
David
Stanglica
Matula

-
>4
PENZION VOLARIK

DOLNI DUNAJOVICE

Kategorie

Veterani 50+
Veterani 50+
Veterani 50+
Veterani 50+
Veterani 50+
Veterani 50+
Veterani 50+
Veterani 50+
Veterani 50+
Veteran 50+

KROUPA

—— RODINNA SYRARNA —

N\

VINARSTVI ll ZAMECNIK

DOLNI DUNAJOVICE



Velka cena LKS LKSA\
2023 e,

POJCOVNA LESENI

Vysledkova listina - Juniorky 7"

Poradi Cas Startovni dislo Jméno
1 00:57:39 33 Tina
2 00:58:04 32 Eliska
3 01:01:35 34 Bara

PartneFi zavoda:

° Dolni l( 2
~~ Dunajovice GG |(8%
ekt 0SS wdia 4)

STAVBY  STRECHY  KLEMPIRSTVI
PUJCOVNA LESENI PENZION

STAKRIS

Prijmeni
Miranova
Kuranova
Porubové

-
>4
PENZION VOLARIK

DOLNI DUNAJOVICE

Kategorie
Juniorky
Juniorky
Juniorky

KROUPA

—— RODINNA SYRARNA —

N\

VINARSTVI ll ZAMECNIK

DOLNI DUNAJOVICE



Poradi

—

Velka cena LKS m

2023 STAVBY * STRECHY  KLEMPIRSTVI
POJEOVNA LESENT

Vysledkova listina - JunioFi

Cas Startovni cislo Jméno Prijmeni
01:02:52 45 Petr Kolaja
01:03:47 41 Matéj Horniak

PartneFi zavoda:

g Dolnl’_ _ l( 2
~~ Dunajovice GG |(8%

STAVBY * STRECHY  KLEMPIRSTVI PENZION VOLARIK
PUJECOVNA LESENI DOLNI DUNAJOVICE

PENZION

STAKRIS

Nedéle 27. 8. 2023

Kategorie
Juniofi
Juniofi

KROUPA

—— RODINNA SYRARNA —

N\

VINARSTVI ll ZAMECNIK

DOLNI DUNAJOVICE
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